

分项报价表（分包号：采购包1）

项目编号：JSZC-320900-YCJS-G2025-0018

项目名称：盐城市公安局辅警服装采购项目

序号	品名	技术参数	样式图片	数量	单位	全费用 综合单 价（元）	合价（元）	投标 品牌
1	春秋执勤服（文职款）	详见“技术要求响应及偏离表”		751	套	165.00	123,915.00	圣利斯
2	冬执勤服（文职款）			751	套	225.00	168,975.00	圣利斯
3	春秋执勤服（勤务款）/春秋作训服			1328	套	181.00	240,368.00	圣利斯



4	冬执勤服 (勤务款) /冬作训服		1328	套	245.00	325,360.00	圣 利 斯
5	布面执勤 帽/作训帽		2079	顶	18.00	37,422.00	圣 利 斯
6	软式肩章		2079	副	6.00	12,474.00	圣 利 斯
总价(元)：：玖拾万零捌仟伍佰壹拾肆元整(908514.00元)							

备注：本项目采用全费用综合单价报价，投标人应按规定格式报价，该报价应包括但不限于材料费、人工费、制作费、运杂费、包装费、保险费、售后服务费、招标代理费、管理费、利润、规费、税金等一切费用。投标人应充分考虑项目的规模、性质、供货期间的市场风险和国家政策性调整风险系数以及采购人对项目范围、供货期、质量等的要求，并计入报价中，最终全费用综合单价不作调整。

供应商（加盖 CA 电子公章）：上海圣利斯服饰有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

日期：2025 年 12 月 12 日

